
POST  ANOWIENIE  NR  111/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Stary  Dzierzgoń

Na  podstawie  art. 182 fi l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r.,  powołuje

się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr l-  5 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Starym  Dzierzgoniu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

m d
a% w Gdańsku  łN 0

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

7/,e,cki,%



Załączniki  do postanowienia

nr 111/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II  z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  wiejska  w Starym  Mieście,  Stare Miasto  36,

82-450  Stary  Dzierzgoń:

1. Danuta  Joanna  Cymer,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Stare  Miasto

2, Krystyna  Hajdukiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stare

Miasto

3. Ilona  Małgorzata  Linkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Stary  Dzierzgoń

4. Justyna  Marioła  Łachacz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stare  Miasto

5. Kamila  Mysiakowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Stary

Dzierzgoń

6. Ewa  Póltorak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Monasterzysko

Wielkie

7. Ewa  Prokop,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Stary  Dzierzgoń



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Gminne  Centrum  Kulturalno  Biblioteczne  w  Starym

Dzierzgoniu,  Stary  Dzierzgoń  22A,  82-450  Stary  Dzierzgoń:

1.  Jolanta  Małgorzata  Hajdukiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

2.  Patrycja  Weronika  Kazimierska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Milikowo

3. Halina  Kopańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Przezmark

4.  Agnieszka  Krauze,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stary

Dzierzgoń

5. Radosław  Letkiman,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Folwark

6. Laura  Grażyna  Malanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stary  Dzierzgoń

7. Agnieszka  Ziarnowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stary

Dzierzgoń



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Myślicach,  Myślice  16, 82-450

Stary  Dzierzgoń:

1.  Iwona  Bieńkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Milikowo

2.  Dorota  Małgorzata  Brandys,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Myślice

3.  Daria  Budzich,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Monasterzysko  Wielkie

4.  Agnieszka  Angelika  Dąbrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Milikowo

5.  Ewelina  Aneta  Ilejko,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pronie

6.  Agata  Jurkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pudłowiec

7.  Bożena  Ewa  Klinicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Myślice

8. Elżbieta  Krzyżanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Myślice

9.  Sabina  Danuta  Lipińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Lubochowie,  Lubochowo  54A,  82-450

Stary  Dzierzgoń:

l.  Klaudia  Bielak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Lubochowo

2. Małgorzata  Chojnacka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Lubochowo

3. Jakub  Karol  Czerwiec,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Lubochowo

4 , Mariola  Dziedzic,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Lipiec

5 . Marlena  Gabriel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Lubochowo

6. Justyna  Łazaruk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pronie

7 . Edyta  Puton,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Przezmark



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Budynek  dawnej  szkoły,  Przezmark  32,  82-450

Stary  Dzierzgoń:

1.  Antonina  Gida,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Mortąg

2. Beata  Jamiołkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Mortąg

3. Adrianna  Natalia  Kopańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Przezmark

4.  Marta  Korzeniowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Przezmark

5. Amanda  Marta  Matwiejczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Przezmark

6. Elżbieta  Nasinnik-Torhan,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Przezmark

7. Irena  Szmiłyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Przezmark

SPRAWIEDLIWOŚĆ,


